
MEDNARODNI MITING PTUJ 2022 IN 2. 
MEMORIAL ROBERTA PRELOGA

Ptuj, 24.05.2022

REZULTATI / RESULTS



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 16:14

QCRO2005FARKAŠ Roko 10,49211. 0,411 10,481

QSRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 10,971692. 0,176 10,962

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0269 93523. 0,174

PT2005JURGEC Blaž 11,73124 64854. 0,247

AUT1999STALLMEISTER Theo DNS11

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 16:18

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,4970 49571. 0,177 10,485

QPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,62122 79102. 0,201

qSRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko 10,841703. 0,157

qCRO2002JAKOBOVIĆ Luka 10,97254. 0,178 10,961

ASB2006RITLOP Žan 11,278 55825. 0,170

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO2005FARKAŠ Roko 10,49211. Q 10,481+0,8

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,4970 49572. Q 10,485+0,6

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,62122 79103. Q +0,6

SRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko 10,841704. q +0,6

CRO2002JAKOBOVIĆ Luka 10,97255. q 10,961+0,6

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 10,971696. Q 10,962+0,8

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0269 93527. +0,8

ASB2006RITLOP Žan 11,278 55828. +0,6

PT2005JURGEC Blaž 11,73124 64859. +0,8

AUT1999STALLMEISTER Theo DNS11 +0,8

24.05.2022, 19:32:25

2 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

člani, Kopje / senior men, javelin throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 24.05.2022, 16:15     Konec: 17:36

654321

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 77,56183 163751. 72,5069,1368,8963,71X77,56

MASS2001DURJAVA Anže 63,2082 161002. 59,4963,13X60,3259,9263,20

VEL2002JUHART Gašper 60,83184 47193. 59,3357,00X60,72X60,83

CRO2004SUPIH KVATERNIK Vid 56,08314. 52,3653,56X49,31X56,08

VEL2001LAH Luka 55,92186 57235. X52,04X55,9251,1547,34

CRO2003KRAJINA Borna 51,64266. XXX51,31X51,64

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 30,5873 10827. 27,9730,5826,7427,7628,1428,25

člani, 800 m / senior men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 24.05.2022, 16:50

MASS2003POŽGAJ Anže Svit 1:51,8688 38571.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNF101 14888

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 24.05.2022, 17:05     Konec: 17:45

654321

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,61188 145171. 7,617,617,427,587,407,25

+1,6 +2,4 +2,0 +1,9 +0,5 +3,4+0,5

KLC1999MEDVEŠEK Martin 6,7263 99792. X6,54XX6,72X

+2,3 +1,6+2,3

MASS1996LUXA Jan DNS86 3581

24.05.2022, 19:32:25

3 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

člani, Kladivo / senior men, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 24.05.2022, 17:15     Konec: 18:25

654321

HUN1999CZELLER Gabor 71,80491. 69,8571,0468,1368,36X71,80

CRO1996GREGURIĆ Matija 71,50232. 69,9671,44X71,5070,0968,09

BRA1996GUSTAVO DE AGUIAR Luis 67,12153. 64,7064,0366,22X67,12X

SRB2004STRANIĆ Jovan 60,041724. 58,0160,04X59,41X54,80

BRE1996LOKAR Jan 56,9517 160445. 56,2656,4256,4756,9556,7656,33

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 56,8781 162596. 54,6854,83X54,9755,5656,87

DOM1970PIRNAT Jože DNS45 1140

člani, Palica / senior men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 24.05.2022, 17:27     Konec: 18:48

CRO1993HORVAT Ivan 5,05241.

MASS1994RENNER Robert 5,0589 33411.

CRO2001PARAVAC Ivan 5,05293.

BRE2005ROVAN Jak 4,2018 166494.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,0075 69085.

BRE1996TIČAR Ambrož NM19 16034

HUN2003BANOVICS Jozsef NM48

BRE2004ZUPANC Luka DNS20 6569

CRO2005MARTINOVIĆ Rocco DNS28

HUN2001ADAM Mihaly DNS47

380 430420400 440 470460450 480 505500490 510 525520515

- - - - - - - - O - - O1. - XXXHORVAT Ivan

- - - - - - - - O - - O1. - - - XXXRENNER Robert

- - - - - - O - XO - - O3. - XXXPARAVAC Ivan

- XO O - XXX4. ROVAN Jak

XXO O XXX5. CIGLENEČKI 
Brin

- - - - XXXTIČAR Ambrož

- - - - - - - - XXXBANOVICS 
Jozsef

24.05.2022, 19:32:26
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +2,2m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 24.05.2022, 17:49

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,38122 79101. 0,176

CRO2005FARKAŠ Roko 10,44212. 0,202

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,4970 49573. 0,166

SRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko 10,801704. 0,139

CRO2002JAKOBOVIĆ Luka 10,84255. 0,166

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 10,961696. 0,148

člani, 3000 m / senior men, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 24.05.2022, 18:05

KLC1997KOKALJ Jan 8:33,6962 3281.

BEL1999DE LOCHT Cisse 8:37,461892.

SRB1994RAIČEVIĆ Nikola 8:38,131713.

AKR1998VILHAR Klemen 8:51,277 158394.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 9:04,7387 46405.

POM2000LAPOŠI Jože 9:22,67102 116896.

VEL1994KRAMER Jan 9:29,87185 132407.

BIH2005MARIĆ Kristijan 10:21,00128.

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 24.05.2022, 18:25     Konec: 19:24

654321

PT1999ČEH Kristjan 69,20121 29441. 64,5067,6269,2065,2268,2466,26

CRO1996MARKOVIĆ Martin 61,87272. 60,4761,8759,3760,8760,1957,01

KRKA1987HRIBAR Tadej 58,0268 13733. 58,0253,20X56,76XX

TRK2004DRAGAŠ Tej 37,93190 71724. 33,6937,9333,41X35,6036,77

PMB1993KLAMPFER Andrej 36,95191 166965. 36,95XX35,9136,5236,21

24.05.2022, 19:32:26
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 24.05.2022, 18:30

KLC2001OROŽ Domen 48,6164 172491. 0,265

KLC2001PEPELNAK Marko 49,6965 165152. 0,194

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 50,3576 97593. 0,204

TRK2002PUCIHAR Samo 51,48178 66444. 0,212

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 24.05.2022, 18:34

SVK1995BUJNA Šimon 46,671751. 0,162

TRK1997FERLAN Rok 46,69177 71612. 0,216

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,99303. 0,168

ITA2002STERNI Tinej 49,42604. 0,201

AUT1999STALLMEISTER Theo 49,48115. 0,171

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,9574 18256. 0,155

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SVK1995BUJNA Šimon 46,671751.

TRK1997FERLAN Rok 46,69177 71612.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,99303.

KLC2001OROŽ Domen 48,6164 172494.

ITA2002STERNI Tinej 49,42605.

AUT1999STALLMEISTER Theo 49,48116.

KLC2001PEPELNAK Marko 49,6965 165157.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 50,3576 97598.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,9574 18259.

TRK2002PUCIHAR Samo 51,48178 664410.

člani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 19:06

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad 22,6510 106781. 0,174

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 22,9585 70372. 0,174

ASB2002VEILGUNI Anej 23,029 28273. 0,203

PT2005JURGEC Blaž 23,48124 64854. 0,182

PT2005CARLI Tadej 26,16118 122235. 0,221

PT2005HABJANEC Aljaž 26,34123 109536. 0,192

24.05.2022, 19:32:27
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 19:09

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,1070 49571. 0,144

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 22,02187 145182. 0,185

CRO1994RUŽIĆ Mateo 22,03303. 0,153

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,7569 93524. 0,179

MASS1991JERAS Jernej 23,0384 34005. 0,152

MASS2000GRAHOVAC Gregor DNS83 16472

skupno / summaryčlani, 200 m / senior men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,1070 49571. +1,6

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 22,02187 145182. +1,6

CRO1994RUŽIĆ Mateo 22,03303. +1,6

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad 22,6510 106784. +2,4

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,7569 93525. +1,6

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 22,9585 70376. +2,4

ASB2002VEILGUNI Anej 23,029 28277. +2,4

MASS1991JERAS Jernej 23,0384 34008. +1,6

PT2005JURGEC Blaž 23,48124 64859. +2,4

PT2005CARLI Tadej 26,16118 1222310. +2,4

PT2005HABJANEC Aljaž 26,34123 1095311. +2,4

MASS2000GRAHOVAC Gregor DNS83 16472 +1,6

članice, Kladivo-4 kg / senior women, hammer 

throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 24.05.2022, 15:55     Konec: 16:25

654321

EST1996OREL Anna Maria 63,07461. X63,0761,5761,9660,74X

SRB1995IVANOVIĆ Aleksandra 59,621732. 58,48XX59,62X58,85

CRO2004PENDIČ Lucija 52,67423. X52,67XXX49,30

MASS2003ŠMELCER Mateja 31,1596 38224. 30,7530,7728,1631,15X29,45

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja DNS97 16895

24.05.2022, 19:32:27
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 24.05.2022, 16:00     Konec: 16:00

CRO2005DUVNJAK Magdalena DNS36

CRO2004BARBIĆ Klara DNS33

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,8m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 24.05.2022, 16:22

QŠEN2005ŠINKEC Nika 12,25176 78261.

qPT2004ŠERUGA Sara 12,73164 50262. 0,183

POM2006PERŠ Nika 14,01113 90613. 0,265 14,010

HUN2006BOGNAR Emma DNS51

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,8m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 24.05.2022, 16:25

QAKK2005ANDOLŠEK Lana 12,101 45491.

qKRO2004ERJAVEC Ana 12,3078 68542. 0,272

POM2006POREDOŠ Lana 13,51114 98343. 0,183

PT2004LADIČ Tia 14,01149 44094. 0,172 14,009

HUN2006KIRALY Kira DNS53

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 16:28

QHUN2001NAGY Alma 12,03551. 0,255

qAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 12,792 45532.

KRO2002GIMPELJ Ana 13,2479 30813. 0,202

BIH2003ČURAN Belma 13,55134. 0,182

24.05.2022, 19:32:28
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN2001NAGY Alma 12,03551. Q +2,8

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,101 45492. Q +1,8

ŠEN2005ŠINKEC Nika 12,25176 78263. Q +1,8

KRO2004ERJAVEC Ana 12,3078 68544. q +1,8

PT2004ŠERUGA Sara 12,73164 50265. q +1,8

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 12,792 45536. q +2,8

KRO2002GIMPELJ Ana 13,2479 30817. +2,8

POM2006POREDOŠ Lana 13,51114 98348. +1,8

BIH2003ČURAN Belma 13,55139. +2,8

PT2004LADIČ Tia 14,01149 440910. 14,009+1,8

POM2006PERŠ Nika 14,01113 906111. 14,010+1,8

HUN2006KIRALY Kira DNS53 +1,8

HUN2006BOGNAR Emma DNS51 +1,8

članice, 1500 m / senior women, 1500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 24.05.2022, 16:39

MASS1994MIŠMAŠ ZRIMŠEK Maruša 4:15,4592 36251.

MASS2003SADEK Veronika 4:18,2794 1442.

HUN1991OHN Kinga 4:19,05563.

KOS1995BAKRAÇI Gresa 4:20,56674.

NAV2004ROTAR Loti 4:23,1298 28155.

CRO2005MARODI Tena 4:41,47416.

CRO1989FABER Tea 4:42,13377.

CRO2005MARODI Lea 4:48,81408.

MASS2000ŠENICA Lina 4:54,4495 68169.

MASS1993MLJAČ Brina 5:06,7593 373010.

ITA1996GIOBELI Sofia DNF61

24.05.2022, 19:32:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

članice, Daljina / senior women, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 24.05.2022, 17:05     Konec: 17:42

654321

MASS1995FILIPIČ Neja 6,4991 104081. 6,006,496,49XXX

+3,0 +1,3 +0,7+3,0

TRK1998RAHNE Petra 6,03181 12372. rrXX6,035,70

+1,7 +0,6 r r+0,6

PT1999BEDRAČ Maja 6,00136 123853. XXX6,00X5,83

+2,5 +2,0+2,0

PT2006SLUGA Zoja 5,40163 45594. 5,275,045,40X5,295,18

+1,9 +1,4 +1,1 +1,4 +1,0+1,1

KRO2005BURGER Naja 5,3277 18145. rrrrr5,32

+0,1 +1,5 r r r r+0,1

Finale / Finalčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 17:39

TRK2003DOLENC Neža 13,62180 171781. 0,215

KRKA2002MURN Eva 13,6972 50082. 0,164

KRO1998JAGODNIK Lara 14,2280 7953. 0,163

KRKA2001KEBER Tara DNF71 16525 0,165

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 17:54

HUN2001NAGY Alma 11,91551. 0,198

AKK2005ANDOLŠEK Lana 11,991 45492. 0,236

ŠEN2005ŠINKEC Nika 12,20176 78263. 0,178

PT2004ŠERUGA Sara 12,76164 50264. 0,167

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 12,842 45535. 0,185

KRO2004ERJAVEC Ana DNS78 6854

24.05.2022, 19:32:29

10 / 20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

članice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 24.05.2022, 18:24

HUN1995NADHAZY Evelin 54,40541. 0,226

HUN2002VIRAG Simon 56,78592. 0,191

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,7399 157343. 0,175

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 59,08144. 0,282

HUN2006GYENESE Zsofia 59,36525. 0,170

CRO2004DOBŠA Ana 59,40356. 0,329

članice, Disk-1 kg / senior women, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 24.05.2022, 18:25     Konec: 19:24

654321

KLC2001URANKAR Hana 53,6266 48771. 50,99X49,7552,6353,6248,34

CRO2003LEKO Lucija 49,21392. 47,3747,0547,80X49,2149,14

CRO2005VINKEŠEVIĆ Laura 41,36433. XXX41,36X38,76

SRB1982TOMAŠEVIĆ Dragana DNS174

članice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +2,0m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 24.05.2022, 18:52

KRKA2002MURN Eva 25,1072 50081. 0,182

PT2006SLUGA Zoja 26,47163 45592. 0,223

POM2006POREDOŠ Lana 27,32114 98343. 0,156

PT2003KRAMBERGER Pia 28,18147 72414. 0,279

PT2006ŠTUMBERGER Taja 29,45166 90755. 0,376

HUN2006KIRALY Kira DNS53

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 18:56

MASS2004BELIČ Sara Mia 25,8390 68281. 0,169

PT2004ŠERUGA Sara 26,20164 50262. 0,189

KRO2002GIMPELJ Ana 27,2279 30813. 0,166

KRO2004ERJAVEC Ana DNS78 6854

CRO2003BOSIĆ Melani DNS34

HUN2006BOGNAR Emma DNS51

24.05.2022, 19:32:29

11 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 19:00

TRK2003RUS Ana 24,32182 67761. 0,192

HUN2001NAGY Alma 24,48552. 0,199

CRO2004KOŠČAK Klara 24,52383. 0,190

KRKA2001KEBER Tara 25,7471 165254. 0,182

TRK2006BIKAR KERN Pika DNS179 7949

ŠEN2005ŠINKEC Nika DNS176 7826

skupno / summaryčlanice, 200 m / senior women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK2003RUS Ana 24,32182 67761. +2,2

HUN2001NAGY Alma 24,48552. +2,2

CRO2004KOŠČAK Klara 24,52383. +2,2

KRKA2002MURN Eva 25,1072 50084. +2,0

KRKA2001KEBER Tara 25,7471 165255. +2,2

MASS2004BELIČ Sara Mia 25,8390 68286. +1,8

PT2004ŠERUGA Sara 26,20164 50267. +1,8

PT2006SLUGA Zoja 26,47163 45598. +2,0

KRO2002GIMPELJ Ana 27,2279 30819. +1,8

POM2006POREDOŠ Lana 27,32114 983410. +2,0

PT2003KRAMBERGER Pia 28,18147 724111. +2,0

PT2006ŠTUMBERGER Taja 29,45166 907512. +2,0

HUN2006BOGNAR Emma DNS51 +1,8

HUN2006KIRALY Kira DNS53 +2,0

ŠEN2005ŠINKEC Nika DNS176 7826 +2,2

CRO2003BOSIĆ Melani DNS34 +1,8

KRO2004ERJAVEC Ana DNS78 6854 +1,8

TRK2006BIKAR KERN Pika DNS179 7949 +2,2

24.05.2022, 19:32:29

12 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

mlajši mladinci, Kopje-700 g / junior men (U18), 

javelin throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 24.05.2022, 16:15     Konec: 17:36

654321

AKR2005PODLIPNIK Tevž 60,515 52511. XX60,5159,9956,2857,54

AKR2006BRAJNIK Gaber 54,413 52592. 51,4554,4152,1753,4547,5447,07

PMB2006ŠTAJMEC Niko 48,70100 53043. X48,7047,97XXX

AKR2006VIDMAR Matic 47,676 51474. 43,6743,6942,03X47,67X

AKR2005LEGAT Tomy DNS4 5223

mlajši mladinci, Kladivo-5 kg / junior men (U18), 

hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 24.05.2022, 17:15     Konec: 18:25

654321

PT2006RAJHER Andraž 66,10129 55621. 66,10XX63,85X64,36

CRO2005ŠARAVANJA Hrvoje 62,11322. 62,1161,1460,5061,5859,45X

BRE2008KRKALIĆ Leandro 49,3916 51863. X49,3945,7048,26X47,58

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50) 

/ junior women (U18), 100 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +2,1m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 24.05.2022, 15:58

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,561 45491. 0,216

CRO2006WILD Mia 13,68442. 0,163

HUN2005ROSZLER Dora 14,07573. 0,197

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 14,832 45534. 0,255

HUN2005SCHEIN Kata DNS58

24.05.2022, 19:32:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

pionirji U16, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s Začetek: 24.05.2022, 15:47

PT2007PETROVIČ Andraž 7,48127 61621.

PT2007PLAVEC Gašper 7,96128 98592.

PT2008RIHTARIČ Paskal 8,02130 97013.

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 8,08134 73574.

pionirji U16, 200 m / boys, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 17:16

PT2008RIHTARIČ Paskal 25,54130 97011. 0,206

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 26,01134 73572. 0,172

pionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,5m/s Začetek: 24.05.2022, 15:40

PT2008ROZMAN Katrina 8,76159 107301.

POM2008AZOLA Laura 8,78104 95672.

POM2007VLAOVIĆ Maša 8,80116 99233.

POM2008AJDNIK Ajda 9,26103 99184.

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,3m/s Začetek: 24.05.2022, 15:42

POM2007JANŽA Klara 7,83109 56171.

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,93144 80142.

POM2007HORVAT Kaja 8,57108 92643.

PT2008ŠMIGOC Živa 8,65165 102704.

POM2008FICKO Eva 8,90105 99215.

24.05.2022, 19:32:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

skupno / summarypionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

POM2007JANŽA Klara 7,83109 56171. +1,3

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,93144 80142. +1,3

POM2007HORVAT Kaja 8,57108 92643. +1,3

PT2008ŠMIGOC Živa 8,65165 102704. +1,3

PT2008ROZMAN Katrina 8,76159 107305. +1,5

POM2008AZOLA Laura 8,78104 95676. +1,5

POM2007VLAOVIĆ Maša 8,80116 99237. +1,5

POM2008FICKO Eva 8,90105 99218. +1,3

POM2008AJDNIK Ajda 9,26103 99189. +1,5

pionirke U16, 200 m / girls, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +4,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 17:06

PT2007PUČKO Taja 27,72156 61661. 0,205

POM2008ŠPUR Pia 28,14115 66612. 0,186

POM2008PERŠ Iva 28,46112 108703. 0,151

PT2007BELIĆ Maša 34,46138 117114. 0,399

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 17:09

PT2007LAH Valentina 28,96150 100901. 0,372

POM2008GOMBOC Lara 29,14107 92632. 0,199

PT2007KRAMBERGER Zala 29,44148 78873. 0,622

POM2007VLAOVIĆ Maša 29,87116 99234. 0,177

POM2008NONKOVIČ Vita 30,54111 90785. 0,187

POM2008AJDNIK Ajda 31,87103 99186. 0,220

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,6m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 24.05.2022, 17:12

POM2007JANŽA Klara 24,99109 56171. 0,186

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 26,55144 80142. 0,162

POM2009MEZNARIČ Mia 27,23110 100163. 0,202

PT2007SIMONIČ Katarina 27,28160 80254. 0,716

POM2008GOLOB Nika 27,77106 90545. 0,142

POM2007HORVAT Kaja 28,40108 92646. 0,175

24.05.2022, 19:32:31
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

skupno / summarypionirke U16, 200 m / girls, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

POM2007JANŽA Klara 24,99109 56171. +1,6

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 26,55144 80142. +1,6

POM2009MEZNARIČ Mia 27,23110 100163. +1,6

PT2007SIMONIČ Katarina 27,28160 80254. +1,6

PT2007PUČKO Taja 27,72156 61665. +4,5

POM2008GOLOB Nika 27,77106 90546. +1,6

POM2008ŠPUR Pia 28,14115 66617. +4,5

POM2007HORVAT Kaja 28,40108 92648. +1,6

POM2008PERŠ Iva 28,46112 108709. +4,5

PT2007LAH Valentina 28,96150 1009010. +2,3

POM2008GOMBOC Lara 29,14107 926311. +2,3

PT2007KRAMBERGER Zala 29,44148 788712. +2,3

POM2007VLAOVIĆ Maša 29,87116 992313. +2,3

POM2008NONKOVIČ Vita 30,54111 907814. +2,3

POM2008AJDNIK Ajda 31,87103 991815. +2,3

PT2007BELIĆ Maša 34,46138 1171116. +4,5

24.05.2022, 19:32:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

pionirji U14, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s Začetek: 24.05.2022, 15:45

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 8,60133 80151.

PT2010SENČAR Jaka 9,09131 107282.

PT2010CIGLAR Svit 10,53120 97123.

pionirji U14, 200 m / boys, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 17:16

CRO2010GLAVAN Ivan Vid 30,82221. 0,269

pionirke U14, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,6m/s Začetek: 24.05.2022, 15:34

PT2009ČEH Ula 9,76143 88211.

PT2010SIMONOVIČ Tia 10,33161 97112.

PT2010POTOČNIK Mia 10,62154 119613.

PT2010BAUMAN Hana 10,89135 106804.

PT2010MURAT MILOŠIČ Enya 11,89152 106835.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,3m/s Začetek: 24.05.2022, 15:36

HUN2010BOGLARKA KAMAN Kata 8,68501.

PT2010CIGLAR Žana 9,06142 106222.

PT2010HORVAT Arandjela 9,36145 110783.

PT2010KOKOT Gaja 9,98146 106214.

PT2010ROTAR ČEH Liza 10,47158 118605.

24.05.2022, 19:32:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

skupno / summarypionirke U14, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN2010BOGLARKA KAMAN Kata 8,68501. +1,3

PT2010CIGLAR Žana 9,06142 106222. +1,3

PT2010HORVAT Arandjela 9,36145 110783. +1,3

PT2009ČEH Ula 9,76143 88214. +1,6

PT2010KOKOT Gaja 9,98146 106215. +1,3

PT2010SIMONOVIČ Tia 10,33161 97116. +1,6

PT2010ROTAR ČEH Liza 10,47158 118607. +1,3

PT2010POTOČNIK Mia 10,62154 119618. +1,6

PT2010BAUMAN Hana 10,89135 106809. +1,6

PT2010MURAT MILOŠIČ Enya 11,89152 1068310. +1,6

pionirke U14, 200 m / girls, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,6m/s Začetek: 24.05.2022, 17:03

POM2009WOLF Pia 28,13117 98911.

HUN2010BOGLARKA KAMAN Kata 28,43502.

PT2010MILOŠIČ Ana 32,99151 111343.

24.05.2022, 19:32:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

pionirji U12, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s Začetek: 24.05.2022, 15:45

PT2011CIGLAR Amadej Brin 9,43119 111391. 9,422

PT2011LAH Filip 9,43126 106841. 9,422

PT2011ŽGALIN Jaki 10,39132 111363.

pionirji U12, 200 m / boys, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 24.05.2022, 17:16

PT2012KELNERIČ Klemen DQ125 11477 0,269 17.3.2

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

pionirke U12, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,9m/s Začetek: 24.05.2022, 15:31

PT2011SLEDIČ Lia 10,07162 110771.

PT2011BERLIČ Liza 10,26139 108012.

PT2011RIŽNAR Zara 10,56157 111423.

PT2012BEK Ana 10,63137 119624.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,4m/s Začetek: 24.05.2022, 15:32

PT2011ZOREC Katarina 9,49168 106261.

PT2011BREZNIK Selina 9,56140 111372.

PT2011CAFUTA GAJŠT Mara 9,64141 111413.

PT2011PUČKO Neja 9,69155 120484.

24.05.2022, 19:32:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 24.05.2022

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

skupno / summarypionirke U12, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PT2011ZOREC Katarina 9,49168 106261. +1,4

PT2011BREZNIK Selina 9,56140 111372. +1,4

PT2011CAFUTA GAJŠT Mara 9,64141 111413. +1,4

PT2011PUČKO Neja 9,69155 120484. +1,4

PT2011SLEDIČ Lia 10,07162 110775. +0,9

PT2011BERLIČ Liza 10,26139 108016. +0,9

PT2011RIŽNAR Zara 10,56157 111427. +0,9

PT2012BEK Ana 10,63137 119628. +0,9

pionirke U12, 200 m / girls, 200 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +2,6m/s Začetek: 24.05.2022, 17:03

PT2011VOGLAR Stela 34,08167 106271.

PT2011POTOČNIK Iza DNS153 11960

24.05.2022, 19:32:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


